2025年12月１日

各 位

会社名 株式会社ＱＰＳホールディングス

代表者名 代表取締役社長 CEO 大西 俊輔

(コード：464A、東証グロース市場)

問い合わせ先 取締役 CFO 三輪 洋之介

(E-mail：ir@i-qps.com)

株式会社ＱＰＳホールディングスの設立に関するお知らせ

当社は、本日付で単独株式移転の方法により、株式会社ＱＰＳ研究所の完全親会社として設立されました。

また、当社普通株式を東京証券取引所グロース市場に上場いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１． 当社概要

商 号 株式会社ＱＰＳホールディングス（英名：QPS Holdings Inc.）

代 表 者 代表取締役社長 CEO 大西 俊輔

設 立 年 月 日 2025年12月１日

本 社 所 在 地 〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神一丁目15番35号

事 業 内 容
小型SAR衛星の研究開発、製造、運用、及びSAR画像データの取得、分析、

販売を営むグループ会社の経営管理及びこれに付帯する業務

資 本 金 100,000千円

発行済株式総数 48,215,000株

単 元 株 式 数 100株

決 算 期 ５月31日

会 計 監 査 人 有限責任監査法人トーマツ

株主名簿管理人 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

２. 当社普通株式の上場

商 号 株式会社ＱＰＳホールディングス

代 表 者 東京証券取引所グロース市場

上 場 日 2025年12月１日

証 券 コ ー ド 464Ａ

銘 柄 略 称 Ｇ－ＱＰＳＨＤ

３. 連結業績予想

 当社の2026年５月期の連結業績予想につきましては、同時に適時開示しておりますので、併せてご確認く

ださい。

以上